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Valmistelija Talouspäällikkö 

 
Taloussuunnittelun aikataulun mukaisesti lautakunnat käsittelevät syys – 
lokakuun aikana ensi vuoden talousarviot sekä talous- ja 
toimintasuunnitelmansa vuodelle 2024 – 2026. Kunnanhallitus on omalta 
osaltaan käsitellyt talousarvionsa ja toimintasuunnitelmansa ennen 
varsinaista koko kunnan talousarvion käsittelyä. 
 
Valtuuston toiminnallisia muutoksia kuluvaan vuoteen verrattuna ovat ensi 
vuonna käytävät presidentinvaali ja europarlamenttivaalit ja vuonna 2025 
kuntavaalit ja maakuntavaalit. 
 
Kunnanhallituksen toiminnallisia muutoksia kuluvaan vuoteen verrattuna ovat  
Osallisuuskeskus Ainolan vuokrakulujen siirto sivistystoimelta, 
talousdokumentin käyttöönotto, kuntastrategiatyön mahdollinen jatkuminen 
ensi vuonna, ilmastonmuutossuunnitelman laatiminen, Inarin historian 
päivitys, yhden toimistosihteerin toimen vähentyminen. Lisäksi vuosien 2025 -
2026 kohdalla on huomioitu TE- palveluiden siirtyminen kunnan 
järjestettäväksi. 
 
Kehittämis- ja yhteishankkeissa uusina hankkeina ovat Pokantien 
perusparannushanke, Lappi-brändi kunnan osuutena, Kirakan hanke kunnan 
osuutena ja Lapin TE24 hankkeeseen osallistuminen. 
 
Kunnanhallituksen alaisen Saariselän kehittämisrahaston talousarvio ja 
toimintasuunnitelma käsitellään edellisvuosien tapaan koko kunnan 
talousarvion käsittelyn yhteydessä. Myös kunnanhallituksen investoinnit 
käsitellään koko kunnan investointiohjelman käsittelyn yhteydessä. 
 
Ohessa ovat esitykset valtuuston, kunnanhallituksen ja kehittämis- ja 
yhteistyöhankkeiden ensi vuoden talousarvioksi ja toimintasuunnitelmaksi 
vuosille 2024 – 2026 ja käyttötalouslaskelmat. Ohessa ovat myös 
käyttösuunnitelmaesitykset sekä hallinto-osaston henkilöstösuunnitelma 
vuodelle 2024. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä 
1. omalta osaltaan esitykset valtuuston, kunnanhallituksen ja kehittämis- ja 
yhteistyöhankkeiden ensi vuoden talousarviot ja talous- ja 
toimintasuunnitelmat vuosille 2024 - 2026 
2. omalta osaltaan valtuuston, kunnanhallituksen ja kehittämis- ja 
yhteistyöhankkeiden käyttösuunnitelmat sekä hallinto-osaston 
henkilöstösuunnitelman vuodelle 2024. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 
Toimeksi: talouspäällikkö 

 Lisätietoja: talouspäällikkö Pirjo Kyrö, puh. 040 517 5042,  
  pirjo.kyro@inari.fi 
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